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الکترونیکی، کاغذي و ...) براي تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی ممنوع است (حتی با ذکر منبع) و متخلفین تحت پیگرد قانونی قرار امتیاز پرسش هاي موجود در بانک سوال، منحصراً متعلق به موسسه گزینه دو است. چاپ، تکثیر  و انتشار سوالات به هر روش (« 

 »خدمات بانک سوال استفاده نمایند.  کرده اند، ازگیرند. مدارس شرکت کننده در آزمون ها و ارزشیابی هاي گزینه دو می توانند صرفاً براي دانش آموزان مدرسه خود که در آزمونها ثبت نام  می
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1با ارقام  -2 3 3 4 5, , , , , توان نوشت؟ رقمی می چند عدد شش 

  1 (150  2( 200  3 (250  4 (300  
  
 خواهیم دو کتاب را انتخاب و به دوستمان هدیه کنیم، تعداد حالات ممکن برابر است با: کتاب موجود، می 40از میان  -3

  1 (625  2 (675  3 (780  4 (790  
  
 است؟ 10تر از  در پرتاب دو تاس با هم با کدام احتمال مجموع دو عدد رو شده کوچک -4
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 تر و فرد باشند؟ کم 4000چند عدد چهار رقمی با ارقام غیر صفر وجود دارد که از  -5
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استاد عضویت داشته  3دانشجو و  2استاد انتخاب کرد، به طوري که در هر کمیته  4دانشجو و  5توان یک کمیته از میان  به چند طریق می - 6
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اجــراي نادرســت کــدام گــام از  این مورد، متر) انجام شده است. گیري قد افراد نمونه با دو واحد متفاوت (اینچ و سانتی اندازه ،در یک تحقیق -٧

  ر در حل مسائل است؟آما ۀچرخ
 ریزي طرح و برنامه) ٢   بیان مسئله) ١  
  ها تحلیل داده) ٤   ها سازي داده گردآوري و پاك) ٣  

  
  شود؟ مهرۀ آبی انتخاب می ٤مهره از جعبه خارج کنیم. به چند طریق حداقل  ٦خواهیم  مهرۀ آبی قرار دارد. می ٦مهرۀ قرمز و  ٥اي  در جعبه -٨
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  ها متفاوت است؟ اند. با چه احتمالی فصل تولد آن نفر دور یک میز نشسته ٤ -٩
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  انسانیپایه: دوازدهم   نام مدرسه: سیفیه   
  1399دي  6تاریخ:   ریاضی    

        نام دبیر: آقاي ابراهیمی
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ست (حتی با ذکر منبع) و متخلفین تحت پیگرد قانونی قرار اغذي و ...) براي تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی ممنوع اامتیاز پرسش هاي موجود در بانک سوال، منحصراً متعلق به موسسه گزینه دو است. چاپ، تکثیر  و انتشار سوالات به هر روش (الکترونیکی، ک« 

 »کرده اند، از خدمات بانک سوال استفاده نمایند. گیرند. مدارس شرکت کننده در آزمون ها و ارزشیابی هاي گزینه دو می توانند صرفاً براي دانش آموزان مدرسه خود که در آزمونها ثبت نام  می
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 ت کتاب درسی، سه کتاب براي مطالعه انتخاب کنیم. احتمال آنکه یکی از این کتابها ریاضی باشد، کدام است؟خواهیم از میان هش می -12
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 باشد، کدام است؟ 4در پرتاب دو تاس، احتمال آنکه هر دو عدد بزرگتر از  -13
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  باشد؟  می ١٠حتمال جمع دو عدد روشده، کمتر از کنیم. با کدام ا دو تاس را با هم پرتاب می -١٤
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